

**INTSERCOM**

INT121116TG2

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
CARRETERA FEDERAL MEXICO-PACHUCA, KM. 44, Santa María Ajoloapan, 55750,
Tecamac de Felipe Villanueva, Tecamac, Estado de México, México
Tel. 5969240841

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

USO CFDI: P01 - Por definir

Ejercito Nacional, 769/Torre B Piso 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México, Miguel
Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 9**FOLIO FISCAL (UUID)**

C2C1BC3A-726A-48A0-B141-4F5081CC0F61

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000503674364

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-09-08T15:33:39

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-09-08T15:07:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN

55750

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87 - Pieza	401	Access Point, UniFi doble banda, para interior, soporta hasta 125 clientes, hasta 1.3 Gbps Clave Prod. Serv. - 43222640 Punto de acceso inalámbrico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,950.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 792.00	\$ 4,950.00	\$ 4,950.00
1.00	H87 - Pieza	402	Protector contra descargas electrostáticas, para redes de alta velocidad, Ideal para redes WISP, para exterior. Clave Prod. Serv. - 43222600 Equipo de servicio de red Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 520.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 83.20	\$ 520.00	\$ 520.00
10.00	H87 - Pieza	403	Conector RJ45 para cable UTP categoría 5e Clave Prod. Serv. - 39121415 Conectores planos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.00	\$ 10.00	\$ 100.00
10.00	H87 - Pieza	404	Capa plástica para protección de plug RJ45 Clave Prod. Serv. - 26121630 Accesorios de cable Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 50.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.00	\$ 5.00	\$ 50.00

IMPORTE CON LETRA

SEIS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS, 20/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 5,620.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 899.20

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

TOTAL

\$ 6,519.20

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

bxfqMH908SdZKEW0c5hP1VOI1XSjVvjZMB5YS677kuZgQmzuZEW0mjZB1oXOeYwQ+aP7hv632CFceFtTsg9LigavWQaaESHA+vjlakOfydl7sAT8LwCxp2rCGOJ9M/
G4eruMAwrqU+8alwHnaOhZrkxJrrRjLDsaJH3RABdTdgafjlytB9nUjXsv94QjqiCuqAz9XsveR+wlQS3YMD8hgX+2ec+rd6qKPSNtNZ9Pd3CkDfmWWjeHEcnGd1HWX
hPDDm8BmslmdZMjx6D99yfwvNxsBzGw92/PzwucJBgilxm8YGfKdXtE1cmqTu5xypSRsmX7qIFrVcVlgTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MZWVPrTXIKNBnNTIkcR8L7bPfkK3ocfnWvoVZgDC/dAoEkKExFSn6MSHV/TzpMhjn7Fqe+72e8R6Hmgscfx0Fe/r9EVQfGOwoBtff0VjA9+7cTkccFu2OQ03MRfD9wiS/
zW9h+BYoAE/zMLQpVzvKCE2wJpwp1+70lahjbRn63LVBhR2TPQx2omBC4/ywZ8PE2DpLOSnbNIMpT8YtY856xZRrc9QNVkZkwmRwaABYn8TIO+mZxvZ8D+tuAz
HaMuQ9K2zg9G47AArQdki4pDsBSMQ9pUdir9XINQka+7SNLebzYK22J/BwFO0Pmp5cQdHQW4uXHBpq82A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|C2C1BC3A-726A-48A0-B141-4F5081CC0F61|2022-09-08T15:33:39|SVT110323827|bxfqMH908SdZKEW0c5hP1VOI1XSjVvjZMB5YS677kuZgQmzuZEW0mjZB1oXOeYwQ+aP7hv632CFceFtTsg9LigavWQaaESHA+vjlakOfydl7sAT8LwCxp2rCGOJ9M/G4eruMAwrqU+8alwHnaOhZrkxJrrRjLDsaJH3RABdTdgafjlytB9nUjXsv94QjqiCuqAz9XsveR+wlQS3YMD8hgX+2ec+rd6qKPSNtNZ9Pd3CkDfmWWjeHEcnGd1HWXhPDDm8BmslmdZMjx6D99yfwvNxsBzGw92/PzwucJBgilxm8YGfKdXtE1cmqTu5xypSRsmX7qIFrVcVlgTg==||00001000000413073350||